ERRATA AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 14/2024

A Comissão de Seleção Pública da FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE
DESENVOLVIMENTO DE EXTENSÃO E PESQUISA - FUNDEPES, através de sua Presidente e
respectivos membros, torna público para o conhecimento dos interessados, que foi realizada a
alteração no Edital de Seleção Publica nº 14/2024, como se segue:

1 – Em razão da republicação do EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 14/2024, ficam estabelecidos
novos prazos para o recebimento das propostas, dúvidas e esclarecimentos/impugnação,
estabelecidos nos itens 1.3, 1.5, 1.5.2, 1.6, 4.1 e 8.1 do referido Edital, passando a constar nos itens
1.3, 1.5, 1.5.2, 1.6, 4.1 e 8.1, o seguinte texto:

ITEM 1.3 O prazo final para recebimento das propostas será até o dia 09/01/2025

(quinta-feira) às 17:00h, ficando desconsideradas as propostas recebidas após

esta data e horário.

ITEM 1.5 1.1. As dúvidas decorrentes da interpretação deste Edital poderão ser
esclarecidas, desde que encaminhadas para o endereço eletrônico:
http://www.fundepes.br/licitacao/, até a data de 0 7 / 0 1 / 2 0 2 5  (terça-feira)
às 17:00h.

ITEM 1.5.2
1.1.1. Os esclarecimentos serão disponibilizados pela COMISSÃO diretamente

no endereço http://www.fundepes.br/licitacao/ passando a integrar o Edital, até

o dia 09/01/2025 (quinta-feira) às 17:00h.

ITEM 1.6 Até o dia 07/01/2025 (terça-feira) às 17:00h, qualquer cidadão poderá

impugnar o Edital.

ITEM 4.1  A proposta da empresa interessada deverá ser endereçada a COMISSÃO DE
SELEÇÃO PÚBLICA e enviada exclusivamente por e-mail,
licitacao@fundepes.br até as 17:00h do dia 09/01/2025 (quinta – feira), sob pena
de não recebimento.

ITEM 8.1 Até o dia 07/01/2024 (terça - feira) às 17:00h, qualquer cidadão poderá
impugnar o Edital.

2. EDITAL – Fica a data da Seleção Pública informada na Ementa do Edital de Seleção Pública
nº 14/2024 remarcada para o dia 10/01/2025 (sexta-feira), com o seguinte texto:

PROCESSO Nº: 0436.081024.0004
TIPO: MENOR PREÇO
DATA: 10/01/2025
HORÁRIO: 10h00min
LOCAL: Email: licitacao@fundepes.br

http://www.fundepes.br/licitacao/
http://www.fundepes.br/licitacao/
mailto:licitacao@fundepes.br
mailto:licitacao@fundepes.br

Ficam mantidas as demais informações constantes do Edital e seus anexos, constantes na
publicação do aviso de licitação site da FUNDEPES e DOE.

Maceió/AL, 02 de janeiro de 2025.

____________________________________________________

Juliana Almeida Gonçalves Teixeira
Presidente Comissão de Seleção Pública